thuế quản lý (trừ trường hợp người nộp thuế sử dụng hóa đơn theo từng lần phát sinh).

THÔNG BÁO BÁN ĐẤU GIÁ GỖ CÂY ĐỨNG RỪNG TRỒNG
- Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Trầm Hương bán cây đứng rừng trồng cây 

Keo lai trồng năm 2018, diện tích: 32,25 ha; (địa điểm: TK 152, xã Khánh Bình, 
huyện Khánh Vĩnh). Giá bán tối thiểu 3.063.750.000 đồng (Ba tỷ không trăm sáu 
mươi ba triệu bảy trăm năm mươi ngàn đồng).

Tổ chức, cá nhân có nhu cầu mua gỗ cây đứng rừng trồng nêu trên gửi thư chào 
giá mua kèm theo tiền đặt trước 50.000.000 đồng (Năm mươi triệu đồng), bằng 
tiền mặt hoặc chuyển khoản (Tài khoản Công ty: 0061001175969 tại Ngân hàng 
Vietcombank - CN Khánh Hòa).